
Hari W a k t u Mata Kuliah SKS JML Dosen Ruang

Kamis 25 Murinto, S.Si., M.Kom. 312

01/02/2018 20 Adhi Prahara, S.T., M.Cs. 313

5 Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom. 312

12 Anna Hendri S.J., S.Kom., M.Cs. 313

53 Wahyu Pujiyono, Drs., M.Kom. 302

3 Rusydi Umar, S.T., M.T., Ph.D.

10 Lisna Zahrotun, S.T., M.Cs.

11 Dwi Normawati, S.T., M.Eng. 

12 Murein Miksa Mardhia,S.T., M.T. 

1 Supriyanto, S.T., M.T.

11 Ardiansyah, S.T., M.Cs.

Jum'at 20 Dewi Pramudi Ismi, S.T., M.CompSc. 313

02/02/2018 25 Eko Aribowo, S.T., M.Kom.

13 Fiftin Noviyanto, S.T., M.Cs.

14 Ika Arfiani, S.T., M.Cs.

5 Herman Yuliansyah, S.T., M.Eng.

Fiqih Ibadah 2 20 Parjiman, Drs., M.Ag.

Ulumul Qur'an & Hadist 2 12 Ahmad Arif Rifan,S.Ag., M.SI. 

Pancasila 2 2 Suyitno, M.Pd.

Sabtu 35 Jefree Fahana, S.T., M.Kom.

03/02/2018 5 Andri Pranolo, S.Kom., M.Cs.

8 Dewi Soyusiawaty, S.T., M.T.

12 Murein Miksa Mardhia,S.T., M.T. 

21 Nur Rochmah DPA., S.T., M.Kom.

2 Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.

32 Dwi Normawati, S.T., M.Eng. 

23 Taufiq Ismail, S.T., M.Cs.

5 Nuril Anwar, S.T., M.Kom.

2 Ali Tarmuji, S.T., M.Cs.

7 Ardiansyah, S.T., M.Cs.

2 Dewi Pramudi Ismi, S.T., M.CompSc.

3 Anna Hendri S.J., S.Kom., M.Cs.

Aqidah Islam 2 2 Dwi Santosa Pambudi, S.HI., M.SI.

312

Bahasa Inggris Profesional 2

3Penj. Kualitas Perangkat Lunak

10.00-11.30

312

12.30-14.00 312

08.00-09.30

312

313

Interaksi Manusia dan Komputer 3

3

3

Data Mining 3

10.00-11.30 312

10.00-11.30

08.00-09.30

Logika Informatika 3

Komunikas Data & Jaringan Komp. 3

Teori Bahasa Automata 2

302

313

315

314

12.30-14.00

Dasar-dasar Pemrograman

JADWAL UJIAN ULANG SEMESTER GASAL T.A. 2017/2018

PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA

FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI - UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN

Struktur Data 3

08.00-09.30

Sistem Temu Balik Informasi 3

Kalkulus Informatika I 3

Pemrograman Mobile
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08.00-09.30

Kalkulus Informatika I 3
Senin 7 Eko Aribowo, S.T., M.Kom.

05/02/2018 13 Nur Rochmah DPA., S.T., M.Kom.

3 Mushlihudin, S.T., M.T.

Grafika Lanjut 3 4 Adhi Prahara, S.T., M.Cs.

Rekayasa Kebutuhan Sistem 2 1 Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.

25 Dewi Soyusiawaty, S.T., M.T.

4 Andri Pranolo, S.Kom., M.Cs.

5 Sri Handayaningsih, S.T., M.T.

8 Ali Tarmuji, S.T., M.Cs.

2 Taufiq Ismail, S.T., M.Cs.

22 Ahmad Azhari, S.Kom., M.Eng.

12.30-14.00 Bahasa Inggris Informatika 2 56 Teguh Dwi Cahyadi, S.S., M.A. 302

Selasa 24 Sri Winiarti, S.T., M.Cs. 314

06/02/2018 18 Lisna Zahrotun, S.T., M.Cs. 315

7 Dewi Pramudi Ismi, S.T., M.CompSc. 314

2 Murinto, S.Si., M.Kom.

1 Adhi Prahara, S.T., M.Cs.

1 Imam Riadi, M.Kom., Dr.

6 Nuril Anwar, S.T., M.Kom.

10 Ahmad Azhari, S.Kom., M.Eng.

20 Jefree Fahana, S.T., M.Kom.

4 Dwi Normawati, S.T., M.Eng. 

Rabu 53 Tedy Setiadi, Drs., M.T. 302

07/02/2018 3 Supriyanto, S.T., M.T.

6 Herman Yuliansyah, S.T., M.Eng.

Pemrograman Web Dinamis 3 3 Fiftin Noviyanto, S.T., M.Cs.

Pemrograman Paralel 3 5 Rusydi Umar, S.T., M.T., Ph.D.

12.30-14.00

Yogyakarta, 30 Januari 2018

Kaprodi Teknik Informatika

Sri Winiarti, S.T., M.Cs.

315

10.00-11.30

12.30-14.00 312

314

31408.00-09.30

10.00-11.30

312

313Dasar Sistem Komputer 3

Basis Data 3

08.00-09.30

08.00-09.30

10.00-11.30

Komputer Visi 3

Komunikas Interpersonal 2

Pemrograman Berorientasi Objek 3

Forensik Digital 3

Statistika Informatika 4

314

Keamanan Komputer 3


